
UCHWAŁA NR LVI/336/2022 
 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo zadania  zarządzania drogą powiatową 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ) , oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185, ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo obowiązki zarządcy drogi, o którym mowa w art. 20 pkt. 3, 4, 7, 
11, 16 ustawy o drogach publicznych, drogi powiatowej nr 2646W relacji Stok - Rynek - Rząśnik Włościański - 
Rząśnik Majdan - Przedświt  w obrębie miejscowości Rynek i Rząśnik Włościański na odcinku od km. 8+040 do 
km 9+000 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Powierzenie obowiązków zarządcy drogi następuje na okres 5 lat . 

3. W ramach wykonywania obowiązków zarządcy drogi Wójt Gminy wykona przebudowę odcinka drogi 
o którym mowa w ust. 1. 

4. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
Dorota  Subda 

Id: F09F1277-A1CA-43E2-94C3-AE9F7D246C2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/336/2022

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: F09F1277-A1CA-43E2-94C3-AE9F7D246C2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




